  Kraków, dnia 17.05.2024 r.
ZZP-271-18-14/24
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ – 7
Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr ZP-14/24
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SP ZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 17.05.2024 r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień w trybie przetargu nieograniczonego.


Pytanie nr 1 

Pakiet XXXIII pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści preparat o takich samych właściwościach i spektrum działania konfekcjonowany po 320 tabletek z odpowiednim przeliczeniem ilości

opakowań ?

Odpowiedź: 
Tak, zamawiający dopuszcza preparat o takich samych właściwościach i spektrum działania konfekcjonowany po 320 tabletek z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

Pytanie nr 2

Pakiet XXXIII pozycja 13.

Prosimy o określenie długości rolki lub ilości odcinków dla wymaganych chusteczek.

Odpowiedź: 

Rolka ma zwierać 100 sztuk chusteczek o wymiarach podanych w SWZ.
Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.









          Michał Tochowicz - Dyrektor
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          (w imieniu Zamawiającego)
